Fol 94 r incipit: «Jhs. De indulgentiis... *Explicit fol. 95 r*: ...et offer sacrificia et Papa applicat de thesauris Ecclesiae».

Fol. 95 v-98 v: blanco.

Fol. 99 r incipit: «De paenitentia [al margen «Pedroch.»] Cum ad veram iustifica-

«Salmanticensis», 2 (1955).